(سورۃ الشمس آیات 10، 11)

یقیناً وہ کامیاب ہو گیا جو پاک ہو اور اپنے رب کے نام کا ذکر کیا اور نماز پڑھی۔

(سورۃ الاعلیٰ آیات 15، 16)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 مئی 2011ء 13 جمادی الثانی 1432 ہجری 17 ہجرت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 112

داخلہ جامعہ احمدیہ

جن طلباء نے میٹرک کا امتحان دے دیا ہے اور وہ جامعہ احمدیہ میں داخلے کے خواہشمند ہیں ان کو چاہئے کہ بلا تاخیر اپنی درخواست برائے داخلہ اپنے والد/سرپرست کے دستخطوں اور مکرم امیر صاحب / صدر صاحب جماعت کی تصدیق کے ساتھ وکیل التعليم تحریک جدید ربوہ کو بھجوائیں۔